Vos astutos viros et honorabiles dominos proconsules et consules in Dirt-
munde proconsules et consules Revalienses sincerum animum in omnibus compla-
cendi semper paratum. Noveritis, ad nostram venisse presenciam honestum virum
dominum Johannem Zabel, nostri consilii socium®. Querulosam queremoniam mo-
vebat® super vestram concivem uxorem domini Arnoldi beate memorie van der
Treppen?, se intromisisse absque ejus scitu de sua societate et familia, quas ipse
nutrivit sine adjutorio domine predicte et in quibus partem non habuit, [ut]! idem
ipse dominus Johannes asserit. In quibus mirari non sufficimus, qualiter domina
predicta sine inpeticione vel questione aliquali de suis bonis et sua societate se
ita intromisisset, qu[ia]®, si in aliquibus esset vel fuisset predicte domine obligatus
et si aliquis ex parte domine predicte in jurisdictionem nostram venisset atque
predictum dominum Johannem in nostro jure inpetivisset, sibi plenum jus super
eundem dedissemus, et adhuc et omni tempore non denegaremus alicui. Quare
precibus effectivis vos rogitamus, quatenus talem dominam investigare dignemini,
ut hona, in quibus sepe dictus dominus Johannes habet jus, sibi sequi permittat.
Si autem non, scitote, nos velle sibi favere illo jure in nostra civitate, de quo
favetis et conceditis vestrie]’ conciv[i]* in vestra civitate. In quibus petimus
rescribi responsum, quam cito poteritis. Valete in Christo.

383. Biirgermeister, Schiffen und Rath von Briigge in Flandern an Liibeck und
die andern Stidte von Deutschland (Alemaengen): beglaubigen, nachdem sie
mit dem Grafen von Flandern und dessen Stidten auf die von dem bevoll-

a) similis R.  b) communisquo R. c) movebatur R. d) fehit R. ) quod R. f) vestra R. ¢) concive R.

1) War 1352 aus Dortmund ausgewandert, Riibel, Dortmunder U. B. 1, 2, n. 687, spiiter,
1363, Altermann des preussisch-westfdlischen Drittels in Briigge, HR. 1, n. 201, kehrte dann
nach Dortmund zuriick. Die hier behandelte Streitsache war 1360 Mdrz 22 ausgetragen, 8.
unten zum Datum. 8) War Rathmann tn Reval 1352, 1354, 135G, 1358, 1360, v. Bunge,
Revaler Rathslinie S. 127, Joh. Sabel. Die letzte Zahl ist hier ausgeschlossen, weil 1360 der
Handel schom beendet war, vgl. vorige Anmerkung; wahrscheinlich fillt er ins Jahr 1358.
3) A. v.d. Trappen, de Gradu, als Dortmunder Rathmann 1347 zuletzt erwdhnt, war 1362 ver-
storben, Ribel a. a. 0. n. 627, n. 770.
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erbarcheyt, dat gy sey med rechte oder myd mymnen entweie setten, wen gy
de yrsten sint, dar de sake vore weset heft. To eyner bewysinghe hebbe wy
unse heymelike ingheseghel an dessen bryf lathen drugken. Datum in die Agnete
virginis , anno Domini 1358.